

# Årsredovisning

för

## MAFEX AB

559048-5727

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Max von Schoting, Styrelseledamot

2024-09-20

Styrelsen för MAFEX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver service- och underhållsarbeten inom reklam- och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Enköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 844	1 543	1 380	1 443
Resultat efter finansiella poster	458	73	104	98
Soliditet (%)	70	40	46	33

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan på installationer av kylaggregat och en certifiering i företaget inom kyla som säkerställer kvalitet och säkerhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	108 330	56 925	<b>215 255</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		56 925	-56 925	<b>0</b>
Utdelning på extrastämma		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			363 145	<b>363 145</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>15 255</b>	<b>363 145</b>	<b>428 400</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 255
årets vinst	363 145
	<b>378 400</b>
disponeras så att	
till ägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	178 400
	<b>378 400</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 844 096	1 543 049
Övriga rörelseintäkter		18 054	3 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 862 150</b>	<b>1 546 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 095 915	-153 208
Övriga externa kostnader		-500 811	-361 297
Personalkostnader	2	-785 642	-937 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 069	-21 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 403 437</b>	<b>-1 473 832</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>458 713</b>	<b>72 973</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		305	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-792	-150
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-487</b>	<b>-83</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>458 226</b>	<b>72 890</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>458 226</b>	<b>72 890</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 081	-15 965
<b>Årets resultat</b>		<b>363 145</b>	<b>56 925</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 133	35 206
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 133</b>	<b>35 206</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 133</b>	<b>35 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	131 440
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>131 440</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		210 352	207 538
Övriga fordringar		45 354	50 994
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 475	13 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>400 181</b>	<b>271 717</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 569	96 551
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 569</b>	<b>96 551</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>572 750</b>	<b>499 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>611 883</b>	<b>534 914</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 255

108 330

Årets resultat

363 145

56 925

**Summa fritt eget kapital**

**378 400**

**165 255**

**Summa eget kapital**

**428 400**

**215 255**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 020

66 632

Skatteskulder

71 524

1 570

Övriga skulder

28 676

187 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 263

64 079

**Summa kortfristiga skulder**

**183 483**

**319 659**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**611 883**

**534 914**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	144 080	144 080
Inköp	24 996	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>169 076</b>	<b>144 080</b>
Ingående avskrivningar	-108 874	-87 106
Årets avskrivningar	-21 069	-21 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 943</b>	<b>-108 874</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 133</b>	<b>35 206</b>

Enköping 2024-09-17

*Max von Schoting*  
Max von Schoting